企画競争参加申請書

令和  年  月  日

岡山市長 大森 雅夫 様

所在地

商号又は名称

代表者名              ㊞

 浦安総合公園（西地区）大型複合遊具再整備基本構想業務委託に関する企画競争に参加した

く，必要書類を添えて申請します。なお，当社（者）は，地方自治法施行令（昭和 22 年政令第

16 号）第 167 条の 4 に規定する者ではないこと，企画競争参加申請書及び添付書類の内容は事

実と相違ないことを誓約します。

（担当者）

所属

役職・氏名

TEL

FAX

mail